
Uchwała nr 28/2023 

Senatu Akademii Nauk Stosowanych w Tarnowie 

z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

w sprawie nadania tytułu doktora honoris causa  

Akademii Nauk Stosowanych w Tarnowie  

 
 

Na podstawie § 21 ust. 2 pkt 10 Statutu Akademii Nauk Stosowanych w Tarnowie, 

(przyjętego Uchwałą nr 23/2021 Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie  

z dnia 18 czerwca 2021 r. w sprawie uchwalenia Statutu Państwowej Wyższej Szkoły 

Zawodowej w Tarnowie z późn. zm.), Senat Akademii Nauk Stosowanych w Tarnowie uchwala, 

co następuje: 

 

§1. 

 

Po zapoznaniu się z wnioskiem Rektora Akademii Nauk Stosowanych w Tarnowie  

dr hab. Małgorzaty Kołpy, prof. ANS z dnia 15 marca 2023 r., do którego załączono opinie 

recenzentów: prof. dr. hab. Andrzeja Borowskiego z Uniwersytetu Jagiellońskiego w Krakowie 

i ks. dr. hab. Janusza Mączki, prof. UPJPII z Uniwersytetu Papieskiego Jana Pawła II  

w Krakowie oraz po wysłuchaniu treści wniosku przytoczonego przez promotora  

dr. hab. Rafała Kurczaba, prof. ANS, Senat Akademii Nauk Stosowanych w Tarnowie 

postanawia nadać tytuł doktora honoris causa Akademii Nauk Stosowanych w Tarnowie. 

 

§2. 

 

Najwyższą godność honorową Akademii Nauk Stosowanych w Tarnowie,  

Senat Akademii Nauk Stosowanych w Tarnowie nadaje ks. prof. dr. hab. Michałowi Hellerowi 

w szczególności za wybitne osiągnięcia naukowe w zakresie kosmologii, teologii i filozofii, 

wyznaczanie nowatorskich dróg badawczych, bycie wzorem postawy moralnej zarówno  

w wymiarze religijnym, jak i humanistycznym, za wyznawanie uniwersalnych wartości: prawdy, 

dialogu, równości i piękna oraz nieustanne poszerzanie granic naszej wrażliwości, wyobraźni  

i umysłu. 

 

§3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
dr hab. Małgorzata Kołpa, prof. Uczelni 

Rektor ANS w Tarnowie 


